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Flur Verkehrszonen und Informationsanzeige
in Ihrer Gemeinde




Glasstele VSG-700

Die neue Glasstele VSG-700 ist eine Stele aus Verbundsicherheitsglas, welche in
verschiedenen Umgebungen eingesetzt werden kann. Die Transparenz dieser
Glasstele erlaubt samtliche Grafiken nach Kundenwunsch zu prasentieren. Die Glas-
stele ist fur eine Windlast bis zu 100 kg/m? ausgelegt. Das Glas wird auf einen
eigens dazu vorgesehenen Rahmensockel montiert.

Modell
- VSG-700

Abmessungen

-> Breite: 700 mm, Hohe: 2200 mm
(Andere Abmessungen auf Anfrage)
Beschreibung Willkommen in Lyss

Die lebendige Stadt im Seeland

=>  Glasstele aus Sicherheitsglas VSG 28-4S, bestehend aus 2 x 12 mm
klarem Floatglas sowie einer 1,52 mm dicken Verbundfolie (DG41).

=>  Samtliche Flachen, Kanten und Ecken sind poliert.

Ausfiihrung

=>  Auf der Basis des gewlinschten Layouts erstellen wir lhnen einen
Vorschlag resp. ein GzD

Montage

=>  Profil ,Classic” 86 x 155 mm (B x H) aus farblos eloxiertem
Aluminium. (auch erhéltlich pulverbeschichtet in RAL Farbténen)

-> Profillange 710 mm fir Befestigung auf einem Betonsockel
mittels 3 Betonanker.

Widerstandskraft

=>  Bis 100 kg/m? (Windlast)
Entspricht den Normen flr den Einsatz von Verbundsicherheitsglas
im Bauwesen.
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4663 Aarburg
Bernstrasse 36
Tel. 062 791 56 56
aarburg@signal.ch

6037 Root
Langenbold 11
Tel. 041 450 15 07
root@signal.ch

9314 Steinebrunn
Buhreutestrasse 1
Tel. 071 411 20 43
amriswil@signal.ch

6514 Sementina
Via Pobbia 4

Tel. 091 780 46 60
ticino@signal.ch

4127 Birsfelden
Postfach 739

Tel. 062 791 56 56
basel@signal.ch

1951 Sion

Rte de la Drague 18
Tel. 027 322 39 35
sion@signal.ch

8305 Dietlikon

Neue Winterthurerstr. 30

Tel. 043 233 32 52
zuerich@signal.ch

1530 Payerne

Route de Grandcour 76

Tel. 026 912 45 44
broye@signal.ch

1037 Etagnieres
Route des Ripes 2
Tel. 021 867 11 11
etagnieres@signal.ch

1214 Vernier

22, ch. de Champs-Prévost

Tel. 022 989 52 00
geneve@signal.ch

7303 Mastrils

Ragazerstrasse 13
Tel. 081 330 84 84
mastrils@signal.ch

3930 Visp

Allmei 3

Tel. 027 303 46 30
visp@signal.ch




